

THOMAS & BUTINGE LTDA
DR. CARMOSINO VIEIRA BRANCO, S/N

CENTRO
RIO BONITO DO IGUAÇU
PR
TEL/FAX: 4236531653
CEP: 85340000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.000.203
SÉRIE : 1
FOLHA:1 of 1



CHAVE DE ACESSO

4113 0408 9857 4800 0100 5500 1000 0002 0319 5770 0016

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130050307577 - 2013-04-10T13:49:34

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9041321447

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

08.985.748/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU		CNPJ/CPF 95.587.705/0001-63	DATA DA EMISSÃO 10/04/2013
ENDEREÇO RUA EDUARDO DRABECK, 247	PREDIO	BAIRRO/DISTRITO VISTA ALEGRE	CEP 85.340-000
MUNICÍPIO RIO BONITO DO IGUAÇU	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 13:01:00

FATURA/DUPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
000020300	10/05/2013	132,65

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 132,65
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 132,65

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
3505	JUNTA DO TUBO DO ESCAPE	84849000	0 500	5405	UN	1,0000	3,95000	3,95					
4200	PARAFUSO 10MMX50 8.8	01011010	0 500	5405	UN	1,0000	2,20000	2,20					
2458	PORCA 10MM	01011010	0 500	5405	UN	3,0000	0,80000	2,40					
447	ARRUELA DE PRECAO 10MM	01011010	0 500	5405	UN	3,0000	0,65000	1,95					
6283	VELA IGNICAO NGK ZFR7R-G	85111000	0 500	5405	JG	1,0000	119,00000	119,00					
5574	MANGUEIRA LONADA LUCIFLEX 5MM	40093100	0 500	5405	MT	0,4000	3,50000	1,40					
2990	PARAFUSO 8MMX25 8.8	01011010	0 500	5405	UN	1,0000	0,90000	0,90					
1261	PORCA 8MM	01011010	0 500	5405	UN	1,0000	0,35000	0,35					
288	ARRUELA LIZA 8MM	01011010	0 500	5405	UN	2,0000	0,25000	0,50					

BB - 01
Ag 4133-5
ele 6841-3

Declaro que recebi as mercadorias e/ou serviços constantes na presente Nota Fiscal.

Em 10/04/2013

Milton Rodrigues da Silva

NOME: **Presidente**

FUNÇÃO: **CPF 787.200.109-82**

302,65

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; VW GOL POWER 1.8 MI GIV TOTAL FLEX PLACA:AOH-7538	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------